ē. et levitis. ut huic soli operā tribuat. et verbo dei absq; vila sollicitudine vacet. laicorū ministeriis sustentati. Si enī necessaria nō p̄bne rint min⁹ legi. tei va cabunt occupati corporalibus curis. et pidi tabunū laici. Obscura bī enim lux sc̄tē que in illis ē. te nō ministrā te oleum lucerng. et cul pa tua cęc⁹ cęco duca tū p̄bens. in fonsā ca det cum eo.

**J**uxta terminus eoz ab aroer que sita est in ripa torrentis arnon. et in valle eiusdē torrentis media. vniuersam planitē que dicit medaba et esebon cunctosq; viculos earuz que sūt in cāpestribus: dibon quoq; et abamothaal et opidum baalmaō. et gessa et cedimoth et mepheth et cariathaiz et sabama et sarathasar in monte cōuallis bethphogor et a seroth phasga et bethaisimoth oēs vrbes campestres. vniuersaq; regna seon regis amorreū qui regnauit in esebon. quē p̄cessit moyses cum principib; madian: euēū et recen et sur et vr et rebec duces seon habitatores terre. et balaaz filium beor ariolu occiderūt filij israel gladio cū ceteris intersectis: factusq; ē termin⁹ filioz ruben iordanis fluvius. Hec ē possessio rubenitaruz p̄ cognitiones suas vrbiū et vicu lorum. Deditq; moyses tribui gad et filij eius p̄ cognatiōes suas possessionē cuius hēc diuisio ē. Termi nus gazer et omnes ciuitates gala ad. et dimidiā ptem terrē filiorū am mon vsq; ad aroer que ē p̄tra rabba. et ab esebon vsq; ramoth. mas phe et bethanim. et a manāū vsq; ad terminos dabir. In valle quoq; betharaz et bethnenra et soccoth et saphon reliquā ptem regni seon regis esebon. Huius quoq; finis iordanis ē vsq; ad extremā partē maris cenerib; trans iordanē ad orientalem plagam. Hec ē possessio filioz gad p̄ familias suas et ciuitates et ville earū. Dedit et dimidiā tribui manasse filijq; eius iux

ta cognitiones suas possessionē. cuius hoc principiū est. A manaim vniuersam basan et cūcta regna og regis basan. omnesq; vicos iahir qui sunt in basan sexaginta opida et dimidiā ptem galaad. et astaroth et edrai vrbes regni og in basan filij machir filij manasse dimidiā pti filioz machir. iuxta cognitiones suas. Hanc possessionē diuisit mo yses in cāpestrib; moab trans ior danem p̄tra hierico ad orientalem plagā. Tribui aut̄ leui n̄ dedit pos t qui ē sapientia et sciētā cui soli leuite et sacerdo tes operam tribuunt sessionē. quoniam dominus deus israel ipse ē possessio eius ut locutus est illi.

**H**oc est quod possederunt filij israel in terra chanaan quā dederunt eis archan⁹ sermo dei et mytic⁹ christus eleazar sacerdos et iohue filius nun capotoli quibus dicit̄ sedebus et vos iudicātes p̄. tribus israel et principes familiarū p̄ tribus isra el sorte omnia diuidētes. sicut p̄ce perat dominus in manu moysi nouem tribubus et dimidiā tribui manasse. Duabus enī tribubus et dimidiā dederat moyses trans iordanem possessionē absq; leuitis qui nibil terre acceperūt inter fratres suos: sed in eorū successerāt locum filij ioseph. in duas diuisi tribus manasse et ephraim. Nec acceperūt leuitē aliam in terra partē nisi vr bes ad habitandū et suburbana ea rum ad aleāda iumenta et pecora sua. Sicut p̄ceperat dominus moysi. ita fecerūt filij israel et diuiserūt terram. Accesserunt itaq; filii iuda ad

na tribuens.  
**D**uabus enim tribubus. Iudom Moyses trans iorda nē duab; tantū tribus et dimidiā posselli onē tecerit. ceteri ve ro omnes p̄ ihesum suscipiūt. et plures p̄ si dem ihesu christi p̄mis sa celestia suscipiunt. q̄ p̄ legem. duc̄ enī semis tribū figurabāt p̄ orē populi. qui habuit quidē trinitatis noti ciā. sed nō pfectā. No uen̄ vero et semi tribū q̄ p̄ ihesum p̄missionē terre sancte suscipiunt significant nouū popu lū. q̄ ab ihesu christo p̄ fidem et gratiā ḡtēre repmissionis hereditatez post lauacrum quasi post iordanis transitū accipiūt. Sed ipsi q̄q; ad tenariū numerū q̄ pfectus ē nō pueniunt q̄ nec in ipso aduentu dñi omnia nobis pfecte annūciata sunt. vñ multa habeo vobis dicere. q̄ nō p̄. p̄. mō. sed spiritus veritatis qui a patre p̄cedit annūcabit vobis omnia. Perfectio ergo et summa omnii bono p̄. in spirituā cto est.

**A**bsq; leuitis qui nibū. Iudom Leuite nō accipiūt hereditate terre. q̄ ihesu christus ē hereditas eōtū secundū illud. Ego hereditas eoz p̄ possesso nō dabit eis in israel. Ego enī sum possesso eoz. Clericoz et hereditas et possesso ideo dici voluit tens q̄ ministri altaris ipsi us effecti sūt et sors. vñ et cleris sors interpretat̄. Ergo deū in hereditate possident merito qui ut sine impedimento teo servire valeant pauperes spiritu esse cipiunt. ut possint dicere deū p̄s hereditatis mee ē.

**N**ec acceperūt leuitē. Isid. Habita culi leuitis p̄ omnes tribus decernit ihesus. ut q̄ in ecclesiā dñi sciētā opam dāt: et doctrinę gratiam administrat: ab his q̄bus diuina dispelat terrena subtilia recipiat. vñ. paul⁹. Si nos vobis spiritualia

seminarium magnū ē vt carnalia vestra metamus? Et merito in omēs tri  
bus dividunt qui dispensatione omniū vivunt.

**L**ocutusq; ē caleph filius. Adam. Caleph primus hereditatē  
accipit a ihesu qui interpretat̄ quasi cor. Hic ē qui in omnib; intellectui ope  
ram tribuit qui nō alius membrū corporis ecclesie esse dicit q; cor qd ē preda  
rius in nobis. i. qui omnia cū ratione & prudētia agit. & ita cunctis disp̄sat  
quasi nō sit aliud membrū nisi cor. Interpretat̄ autē iephone cōuersio. Ca  
leb vero filius puerio  
nis ē. cōuersus enī ad  
deum talē fructū ex se  
pferit. & cor filium gene  
rat. Est ergo omnis q  
dīmī sensib; vacat:  
z rōnabilit̄ agit om  
nia caleb. hic quidem  
primo eruditus a moy  
se. scđo a ihesu. cui assi  
stebat dicit. Tu nosti  
x̄bū qd locut̄ ē dīs  
ad moysen zc. Quis a  
lī p̄ nosse x̄bū qd lo  
cut̄ ē dīs ad moysen  
nisi sol̄ ibs. Nemo ei  
sic itellēxit legē. sic do  
cuit ibs. Ipse enī oīa  
edocuit & apuit. Ipse  
reuelauit paulo. qd lex  
spūalis esset zc.